

Příloha č. 1: Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce cesty VC 14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě, a to včetně kácení dřevin. Tato stavba vychází z plánu společných zařízení, který byl zpracován v rámci schválených pozemkových úprav v uvedeném katastrálním území.

Polní cesta VC 14-R

Řešená část cesty v kategorii **P 4,0/20** v délce **866 m** s vozovkou šířky **3,0 m** a krajnicemi **2×0,5 m** je zakončena na hranici katastrálního území Ostrov na Šumavě. Po celé délce je navržen jednostranný sklon 3,0 % vpravo. Na koncích cesty bude sklon přizpůsoben stavu. Sjezdy mají skladbu shodnou se skladbou vozovky. V trase cesty jsou navrženy dvě výhybní délky 20 m. Z cesty budou provedeny sjezdy na okolní pozemky, které jsou navrženy v místech stávajících sjezdů v šířce min 5,0 m, nové sjezdy mají šířku 5,0-6,0 m. Sjezdy budou zpevněny po hranici pozemku obce a na konci zakončeny nájezdovým obrubníkem v úrovni vozovky. Celkem je navrženo 10 sjezdů. Ve většině trasy je uvažováno s využitím stávajících vrstev vozovky, která bude po očištění dorovnána vrstvou penetračního makadamu a položena nová obrusná vrstva. Není uvažováno s úpravou podloží, v místě rozšíření vozovky a výhyben bude při nedostatečné únosnosti zřízena základací vrstva z lomového kamene. Niveleta cesty bude ve většině trasy zvýšena s využitím stávajících vozovkových vrstev, pod cestou bude zřízena drenáž a bude upraveno odvodnění. Z cesty budou zřízeny sjezdy na okolní pozemky a k přilehlým dvěma budovám.

Soupis prací je rozdělen na dvě části (SO 01 - Polní cesta VC14-R) a SO 02 - Napojení sousední k.ú. Šafléřov) z důvodu rozdílného zdroje financování.

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná společností Ging CB, s.r.o., IČO 14043238, Plánská 6/1854, 370 07 České Budějovice (autorizoval: Ing. Jan Dudík, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 0101964) ze dne 31. 1. 2025, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky).

Harmonogram prací	Realizace PSZ v k.ú. Ostrov na Šumavě - VC 14-R						
	1-5	6-10	11-15	16-20	21-25	26-30	31-35
Prováděné práce ve dnech							
Zemní práce	xx	xx	xx			xx	
Zakládání		xx	xx				
Vodovné konstrukce			xx	xx			
Komunikace pozemní				xx	xx	xx	
Zhotovení asfaltového krytu							xx
Trubní vedení			xx	xx			
Ostatní konstrukce a práce, bourání				xx	xx	xx	
Uzlový bod							xx

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24014

Stavba: Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Malšín

IČ:

DIČ:

Účastník:

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.

IČ:

14504456

DIČ:

CZ14504456

Projektant:



IČ:

01384538

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

07571933

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 195 927,81

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 195 927,81	671 144,84
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 867 072,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24014

Místo:

Zadavatel:Obec Malšín

Účastník:VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.

Datum:23. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 195 927,81	3 867 072,65	
SO 00	Vedlejší rozpočtové náklady	24 500,00	29 645,00	STA
SO 01	Polní cesta VC14-R	3 156 228,73	3 819 036,76	STA
SO 02	Napojení sousední k.ú. Šaflěřov	15 199,08	18 390,89	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě
Objekt:
SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:
Obec Malšín
IČ:
DIČ:

Účastník:
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.
IČ: 14504456
DIČ: CZ14504456

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 500,00	21,00%	5 145,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	29 645,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě

Objekt: SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Obec Malšín
Účastník: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.

Datum: 23. 6. 2025

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	24 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě
Objekt: SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 23. 6. 2025
Zadavatel: Obec Malšín Projektant:
Účastník: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					24 500,00	
1	K	011000R01	Zaměření, vyhledání stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Zaměření, vyhledání stávajících inženýrských sítí					
2	K	011000R02	Vytýčení stavby, činnost geodeta	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Vytýčení stavby, činnost geodeta					
3	K	011000R03	Zkoušky hutnění statické na pláni a na šterkové vrstvě	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
	PP		Zkoušky hutnění statické na pláni a na šterkové vrstvě					
4	K	011000R04	Zajištění činnosti archeologa	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Zajištění činnosti archeologa					
5	K	030000R01	Zařízení staveniště - náklady na zřízení, provoz a odstranění ZS	kpl	1,000	500,00	500,00	
	PP		Zařízení staveniště - náklady na zřízení, provoz a odstranění ZS					
6	K	045303R01	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	500,00	500,00	
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
7	K	063000R01	Náklady na zajištění BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Náklady na zajištění BOZP na staveništi					
8	K	090000R01	Dopravné inženýrské opatření (DIO)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Dopravné inženýrské opatření (DIO)					
9	K	091002R01	Zajištění povinné publicity PRV (Programu rozvoje venkova)	kpl	1,000	500,00	500,00	
	PP		Zajištění povinné publicity PRV (Programu rozvoje venkova)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě
Objekt:
SO 01 - Polní cesta VC14-R

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:
Obec Malšín
IČ:
DIČ:

Účastník:
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.
IČ: 14504456
DIČ: CZ14504456

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 156 228,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 156 228,73	21,00%	662 808,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 819 036,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě
Objekt: **SO 01 - Polní cesta VC14-R**

Místo:
Zadavatel: Obec Malšín
Účastník: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.

Datum: 23. 6. 2025
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 156 228,73
HSV - Práce a dodávky HSV		3 156 228,73
1 - Zemní práce		948 747,27
2 - Zakládání		184 931,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce		6 080,00
4 - Vodorovné konstrukce		11 620,00
5 - Komunikace pozemní		1 729 351,53
8 - Trubní vedení		8 021,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		212 516,92
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		67 238,55
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		145 278,37
96 - Bourání konstrukcí		0,00
997 - Přesun sutě		45 783,92
998 - Přesun hmot		9 176,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě
Objekt: SO 01 - Polní cesta VC14-R

Místo:
Zadavatel: Obec Malšín
Účastník: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.

Datum: 23. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 156 228,73

D HSV Práce a dodávky HSV 3 156 228,73

D 1 Zemní práce 948 747,27

1	K	111151103	Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	1 093,800	3,00	3 281,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151103					
VV			"předpoklad podél stávající komunikace"					
VV			0,5*2*866,0		866,000			
VV			Mezisoučet		866,000			
VV			"rozšíření pro příkopovou tvárnici"					
VV			"dle situace" (17,0+137,0)*(1,2-0,5)		107,800			
VV			Mezisoučet		107,800			
VV			"rozšíření pro trativod"					
VV			"v km 0,020-0,200 (v souběhu s příkopovou tvárnici v km 0,060-0,200)" (60,0-20,0)*(1,0-0,5)		20,000			
VV			"v km 0,600-0,800" 200,0*(1,0-0,5)		100,000			
VV			Mezisoučet		120,000			
VV			Součet		1 093,800			
2	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	259,800	25,00	6 495,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251102					
VV			"předpoklad podél stávající komunikace z 1/5 délky" 1,5*(866,0/5)		259,800			
VV			Součet		259,800			
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101102					
VV			"vývrat" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
4	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	3,000	480,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151113					
VV			"břiza" 1		1,000			
VV			"modřín" 1		1,000			
VV			"vrba jíva" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
5	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	kus	3,000	720,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151114					
VV			"lípa" 1		1,000			
VV			"javor klen" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vrba" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
6	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 500 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151115					
	VV		"bříza" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	112151124	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 1400 do 1500 mm	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 1400 do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151124					
	VV		"vrba vícekmenn" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102					
	VV		"bříza" 1		1,000			
	VV		"modřín" 1		1,000			
	VV		"vrba jíva" 1		1,000			
	VV		"lípa" 1		1,000			
	VV		"javor klen" 1		1,000			
	VV		"vrba" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
9	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	910,00	910,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251103					
	VV		"bříza" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	112251108	Odstranění pařezů průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1300 do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251108					
	VV		"vrba vícekmenn" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	113205111.R	Vytrhání dřevěných svodnic kotvených do sypaniny	m	4,200	50,00	210,00	
	PP		Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek dřevěných kotvených do sypaniny					
	VV		"v km 0,776" 4,2		4,200			
	VV		Součet		4,200			
12	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 817,600	10,00	18 176,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151123					
	VV		"předpoklad podél stávající komunikace"					
	VV		0,6*2*866,0		1 039,200			
	VV		Mezisoučet		1 039,200			
	VV		"rozšíření v zářezích"					
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,365 (vpravo)" 365,0*(1,0-0,6)		146,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,260 (vlevo)" 260,0*(1,0-0,6)		104,000			
	VV		Mezisoučet		250,000			
	VV		"rozšíření v násypch"					
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,365-0,380 (vpravo)" (380,0-365,0)*(1,0-0,6)		6,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,380-0,600 (vpravo)" (600,0-380,0)*(1,0-0,6)		88,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,600-0,700 (vlevo)" (700,0-600,0)*(1,0-0,6)		40,000			
	VV		Mezisoučet		134,000			
	VV		"rozšíření pro výhybny/sjezd"					
	VV		"výhybna" (20,0*(2,5-1,0)+((6,0*(2,5-1,0))/2))		34,500			
	VV		"výhybna" (20,0*(2,5-1,0)+((6,0*(2,5-1,0))/2))		34,500			
	VV		"sjezd" (5,35*(4,0+2,0-1,0*2)+6,0*(1,8+6,0+5,8+6,0-1,0*4)+5,0*(3,0+4,5+6,0+3,0-1,0*4)+5,05*(3,0-1,0))		187,600			
	VV		Mezisoučet		256,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"rozšíření pro příkopovou tvárnici"					
VV			"dle situace" (17,0+137,0)*(1,2-1,0)		30,800			
VV			Mezisoučet		30,800			
VV			"prodloužení příkopu"					
VV			12,0*(2,0-1,0)		12,000			
VV			30,0*(1,5-1,0)		15,000			
VV			Mezisoučet		27,000			
VV			"rozšíření pro trativod"					
VV			"v km 0,600-0,800" (800,0-600,0)*(1,0-0,6)		80,000			
VV			Mezisoučet		80,000			
VV			Součet		1 817,600			
13	K	121151R01	Příplatek k sejmutí ornice za pracnost v místech stávající zeleně	m2	691,500	10,00	6 915,00	
PP			Příplatek k sejmutí ornice za pracnost v místech stávající zeleně					
VV			"předpoklad podél stávající komunikace"					
VV			0,6*(365,0+200,0)		339,000			
VV			Mezisoučet		339,000			
VV			"rozšíření v zářezích"					
VV			"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,365 (vpravo)" 365,0*(1,0-0,6)		146,000			
VV			"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,260 (vlevo)" (260,0-60,0)*(1,0-0,6)		80,000			
VV			Mezisoučet		226,000			
VV			"rozšíření pro výhybny/sjezd"					
VV			"sjezd" (5,35*(4,0+2,0-1,0*2)+6,0*(1,8+6,0-1,0*2)+5,0*(3,0+4,5-1,0*2))		83,700			
VV			Mezisoučet		83,700			
VV			"rozšíření pro příkopovou tvárnici"					
VV			"dle situace" (17,0+137,0)*(1,2-1,0)		30,800			
VV			Mezisoučet		30,800			
VV			"prodloužení příkopu"					
VV			12,0*(2,0-1,0)		12,000			
VV			Mezisoučet		12,000			
VV			Součet		691,500			
14	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	285,435	150,00	42 815,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252204					
VV			"v trase stávající komunikace pro projektovanou šířku pruhu (odečet ornice)"					
VV			"(odečet v místě příkopové tvárnice)" (0,5*2*866,0-(17,0+137,0))*(0,5-0,15)		249,200			
VV			Mezisoučet		249,200			
VV			"výhybna" ((20,0*2,5+((6,0*2,5)/2))*2)*(0,25-0,15)		11,500			
VV			"sjezd" (5,35*(4,0+2,0)+6,0*(1,8+6,0+5,8+6,0)+5,0*(3,0+4,5+6,0+3,0)+5,05*3,0)*(0,25-0,15)		24,735			
VV			Mezisoučet		36,235			
VV			Součet		285,435			
15	K	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	8,880	740,00	6 571,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129253101					
VV			"dle TZ u stávajícího propustku (odhad tl.0,3m)(odhad délky čištění 2,0m)"					
VV			5,0*(2,0+2,0)*0,3		6,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV			"zatrubněný sjezd (odhad tl.0,3m)(odečet hloubení jámy pro propustek)"					
VV			1,5*(5,0-(0,5+0,3+1,0)+5,0-(0,5+0,3+1,0))*0,3		2,880			
VV			Mezisoučet		2,880			
VV			Součet		8,880			
16	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,290	590,00	6 661,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100					
VV			"propustek - rozšíření příkopu"					
VV			"výkop ve stávajícím příkopu, předpoklad 60% celkového objemu" (0,5*2+0,3*2+1,0*2+7,6)*(((1,2+3,0)*0,8)/2)*0,6		11,290			
VV			Součet		11,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,600	980,00	3 528,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131					
	VV		"dle TZ v km před 0,600 úprava koryta, předpoklad pro výpočet cca 10,0m (odhad hl.0,6m)"					
	VV		10,0*((0,4+0,8)*0,6)/2)		3,600			
	VV		Součet		3,600			
18	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	47,025	540,00	25 393,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251252					
	VV		"pro příkopovou tvárnici (odhad hl.0,3m)(odečet ornice)"					
	VV		"dle situace" (17,0+137,0)*1,2*(0,3-0,15)		27,720			
	VV		Mezisoučet		27,720			
	VV		"prodloužení příkopu (odhad hl.0,6m)(odečet ornice)"					
	VV		12,0*((0,4+2,0)*(0,6-0,15))/2)		6,480			
	VV		30,0*((0,4+1,5)*(0,6-0,15))/2)		12,825			
	VV		Mezisoučet		19,305			
	VV		Součet		47,025			
19	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	109,440	560,00	61 286,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254104					
	VV		"pro trativod (60%)"					
	VV		"v km 0,020-0,200" (180,0*0,6*0,8)*0,6		51,840			
	VV		"v km 0,600-0,800" (200,0*0,6*0,8)*0,6		57,600			
	VV		Součet		109,440			
20	K	132354103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	72,960	960,00	70 041,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132354103					
	VV		"pro trativod (40%)"					
	VV		"v km 0,020-0,200" (180,0*0,6*0,8)*0,4		34,560			
	VV		"v km 0,600-0,800" (200,0*0,6*0,8)*0,4		38,400			
	VV		Součet		72,960			
21	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	608,000	140,00	85 120,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101					
	VV		"pro trativod (60%)"					
	VV		"v km 0,020-0,200" 2*(180,0*0,8)		288,000			
	VV		"v km 0,600-0,800" 2*(200,0*0,8)		320,000			
	VV		Součet		608,000			
22	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	608,000	50,00	30 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111					
23	K	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	368,220	90,00	33 139,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162306112					
	VV		ORNICE					
	VV		"na deponii" 1817,600*0,15		272,640			
	VV		"z deponie" (253,200+384,000)*0,15		95,580			
	VV		Součet		368,220			
24	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	413,586	90,00	37 222,74	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351104					
	VV		ZEMINA (ZÁSYD)					
	VV		"na deponii"					
	VV		"zásyp" 6,293		6,293			
	VV		"zásyp pařezy" (1,0*6+1,0*1+1,5*1)		8,500			
	VV		"zásyp pro svahování zářezů/násypů (odhad)" 192,0		192,000			
	VV		Mezisoučet		206,793			
	VV		"z deponie" 206,793		206,793			
	VV		Mezisoučet		206,793			
	VV		Součet		413,586			
25	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	331,757	250,00	82 939,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		"přebytečná zemina"					
	VV		"odkopávky" 285,435		285,435			
	VV		"čištění koryt" 8,800		8,800			
	VV		"jam" 11,290		11,290			
	VV		"rýhy" 3,600+47,025+109,440+72,960		233,025			
	VV		Mezisoučet		538,550			
	VV		"-zásyp" -6,293		-6,293			
	VV		"-zásyp pařezy" -(1,0*6+1,0*1+1,5*1)		-8,500			
	VV		"-zásyp pro svahování zářezů/násypů" -192,0		-192,000			
	VV		Mezisoučet		-206,793			
	VV		Součet		331,757			
26	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10 616,224	15,00	159 243,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		"do 42 km (Planá)" 32*331,757		10 616,224			
	VV		Součet		10 616,224			
27	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	95,580	36,00	3 440,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167103101					
	VV		ORNICE					
	VV		"z deponie" (253,200+384,000)*0,15		95,580			
	VV		Součet		95,580			
28	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	206,793	36,00	7 444,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
	VV		ZEMINA (ZÁSYD)					
	VV		"z deponie" 206,793		206,793			
	VV		Součet		206,793			
29	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	192,000	22,00	4 224,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101					
	VV		"odhad průměrné tl."					
	VV		"v trase stávající komunikace"					
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,365 (vpravo)" 365,0*1,0*0,2		73,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,260 (vlevo)" 260,0*1,0*0,2		52,000			
	VV		Mezisoučet		125,000			
	VV		"v trase stávající komunikace"					
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,365-0,380 (vpravo)" (380,0-365,0)*1,0*0,2		3,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,380-0,600 (vpravo)" (600,0-380,0)*1,0*0,2		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,600-0,700 (vlevo)" (700,0-600,0)*1,0*0,2		20,000			
	VV		Mezisoučet		67,000			
	VV		Součet		192,000			
30	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	630,338	150,00	94 550,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		1,9*331,757		630,338			
	VV		Součet		630,338			
31	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	811,190	18,00	14 601,42	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		ORNICE					
	VV		"na deponii" 1817,600*0,15		272,640			
	VV		ZEMINA					
	VV		"na skládku" 331,757		331,757			
	VV		"na deponii" 206,793		206,793			
	VV		Součet		811,190			
32	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,293	120,00	755,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		ZEMINA					
	VV		"propustek - rozšíření příkopu"					
	VV		"okolo propustku (+15%)" (7,6)*(((1,2+3,0)*0,8)/2)-1,2*0,8)*1,15		6,293			
	VV		Mezisoučet		6,293			
	VV		Součet		6,293			
33	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	6,000	180,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251202					
	VV		"bříza" 1		1,000			
	VV		"modřín" 1		1,000			
	VV		"vrba jíva" 1		1,000			
	VV		"lípa" 1		1,000			
	VV		"javor klen" 1		1,000			
	VV		"vrba" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
34	K	174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251203					
	VV		"bříza" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	174251207	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 1300 do 1500 mm strojně	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 1300 do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251207					
	VV		"vrba vícekmén" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	253,200	50,00	12 660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
	VV		"předpoklad podél stávající komunikace"					
	VV		0,1*2*866,0		173,200			
	VV		Mezisoučet		173,200			
	VV		"rozšíření pro travivod"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v km 0,600-0,800" (800,0-600,0)*(1,0-0,6)		80,000			
	VV		Mezisoučet		80,000			
	VV		Součet		253,200			
37	K	181351R01	Příplatek k rozprostření ornice za pracnost v místech stávající zeleně	m2	282,500	50,00	14 125,00	
	PP		Příplatek k rozprostření ornice za pracnost v místech stávající zeleně					
	VV		"předpoklad podél stávající komunikace"					
	VV		0,1*(365,0+200,0)		56,500			
	VV		Mezisoučet		56,500			
	VV		"rozšíření v zářezích"					
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,365 (vpravo)" 365,0*(1,0-0,6)		146,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,260 (vlevo)" (260,0-60,0)*(1,0-0,6)		80,000			
	VV		Mezisoučet		226,000			
	VV		Součet		282,500			
38	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	253,200	6,00	1 519,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121					
39	K	181411122	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	384,000	6,00	2 304,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411122					
40	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	17,523	120,00	2 102,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	VV		"Dle založení"					
	VV		(253,200+384,000)*0,025		15,930			
	VV		Součet		15,930			
	VV		15,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,523			
41	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	625,000	70,00	43 750,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111					
	VV		"v trase stávající komunikace"					
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,365 (vpravo)" 365,0*1,0		365,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,260 (vlevo)" 260,0*1,0		260,000			
	VV		Součet		625,000			
42	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	335,000	70,00	23 450,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101					
	VV		"v trase stávající komunikace"					
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,365-0,380 (vpravo)" (380,0-365,0)*1,0		15,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,380-0,600 (vpravo)" (600,0-380,0)*1,0		220,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,600-0,700 (vlevo)" (700,0-600,0)*1,0		100,000			
	VV		Součet		335,000			
43	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	384,000	50,00	19 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182351123					
	VV		"rozšíření v zářezích"					
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,365 (vpravo)" 365,0*(1,0-0,6)		146,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,000-0,260 (vlevo)" 260,0*(1,0-0,6)		104,000			
	VV		Mezisoučet		250,000			
	VV		"rozšíření v násypech"					
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,365-0,380 (vpravo)" (380,0-365,0)*(1,0-0,6)		6,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,380-0,600 (vpravo)" (600,0-380,0)*(1,0-0,6)		88,000			
	VV		"odhad dle foto mapy v km 0,600-0,700 (vlevo)" (700,0-600,0)*(1,0-0,6)		40,000			
	VV		Mezisoučet		134,000			
	VV		Součet		384,000			
44	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	10,000	920,00	9 200,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184818233					
	VV		"stávající stromy (odhad část zaměřených)" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	2		Zakládání				184 931,21	
45	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	140,600	800,00	112 480,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211531111					
	VV		"(bez odečtu trubky, rezerva)"					
	VV		"v km 0,020-0,200" (200,0-20,0)*0,5*0,8-(0,3*0,1*180,0)		66,600			
	VV		"v km 0,600-0,800" (800,0-600,0)*0,5*0,8-(0,3*0,1*200,0)		74,000			
	VV		Součet		140,600			
46	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	988,000	20,00	19 760,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971121					
	VV		"v km 0,020-0,200" (200,0-20,0)*(0,5*2+0,8*2)		468,000			
	VV		"v km 0,600-0,800" (800,0-600,0)*(0,5*2+0,8*2)		520,000			
	VV		Součet		988,000			
47	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 170,286	21,00	24 576,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		"Dle zřízení" 988,0		988,000			
	VV		Součet		988,000			
	VV		988*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		1 170,286			
48	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	11,400	800,00	9 120,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212532111					
	VV		"v km 0,020-0,200" (200,0-20,0)*0,3*0,1		5,400			
	VV		"v km 0,600-0,800" (800,0-600,0)*0,3*0,1		6,000			
	VV		Součet		11,400			
49	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	380,000	35,00	13 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755214					
	VV		"v km 0,020-0,200" (200,0-20,0)		180,000			
	VV		"v km 0,600-0,800" (800,0-600,0)		200,000			
	VV		Součet		380,000			
50	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,186	800,00	148,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271572211					
	VV		"propustek - betonový práh"					
	VV		(1,3*2+0,5)*0,3*0,1*2		0,186			
	VV		Součet		0,186			
51	K	274316231	Základové pasy z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	1,116	3 800,00	4 240,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274316231					
	VV		"propustek - betonový práh"					
	VV		(1,3*2+0,5)*0,3*0,6*2		1,116			
	VV		Součet		1,116			
52	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	8,160	120,00	979,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274356021					
	VV		"propustek - betonový práh"					
	VV		(2*(1,3*2+0,5)*0,6+0,3*0,6*2)*2		8,160			
	VV		Součet		8,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	8,160	40,00	326,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274356022					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							6 080,00	
54	K	321312112	Oprava konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 do 3 m3	m3	1,600	3 800,00	6 080,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oprava konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí s úpravou pracovních spár, objemu opravovaných míst do 3 m3					
	Online PSC		jednotlivě prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321312112					
	VV		"dle TZ čela propustků+horní hrany"					
	VV		"odhad 0,8m3/1čelo" 0,8*2		1,600			
	VV		Součet		1,600			
D 4 Vodorovné konstrukce							11 620,00	
55	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm	m2	6,200	380,00	2 356,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451311111					
	VV		"propustek - vyústění"					
	VV		(1,3*2+0,5)*1,0*2		6,200			
	VV		Součet		6,200			
56	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	2,280	800,00	1 824,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451541111					
	VV		"propustek"					
	VV		7,6*1,2*0,25		2,280			
	VV		Součet		2,280			
57	K	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	m2	6,200	1 200,00	7 440,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/465511511					
	VV		"propustek - vyústění"					
	VV		(1,3*2+0,5)*1,0*2		6,200			
	VV		Součet		6,200			
D 5 Komunikace pozemní							1 729 351,53	
58	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	362,350	200,00	72 470,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111					
	VV		"výhybna" (20,0*2,5+((6,0*2,5)/2))*2		115,000			
	VV		"sjezd" 5,35*(4,0+2,0)+6,0*(1,8+6,0+5,8+6,0)+5,0*(3,0+4,5+6,0+3,0)+5,05*3,0		247,350			
	VV		Součet		362,350			
59	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	403,125	100,00	40 312,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569903311					
	VV		"krajnice"					
	VV		(0,5*2*866,0-(5,35*2+6,0*4+5,0*4+5,05))*0,5		403,125			
	VV		Součet		403,125			
60	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	783,675	275,00	215 510,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63					
	VV		"Dle zřízení" 403,125*1,8		725,625			
	VV		Součet		725,625			
	VV		725,625*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		783,675			
61	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	2 996,350	9,00	26 967,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231106					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: rozpor mezi Technickou zprávou (TZ) a vzorovým příčným řezem, pro položku uvažováno dle TZ					
62	K	574391112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 120 mm	m2	2 996,350	210,00	629 233,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/574391112					
63	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 996,350	245,00	734 105,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134111					
VV			"nová komunikace" 866,0*3,0		2 598,000			
VV			"rozšíření v místě napojení komunikací" (12,0*6,0)/2		36,000			
VV			"výhybna" (20,0*2,5+((6,0*2,5)/2))*2		115,000			
VV			"sjezd" 5,35*(4,0+2,0)+6,0*(1,8+6,0+5,8+6,0)+5,0*(3,0+4,5+6,0+3,0)+5,05*3,0		247,350			
VV			Součet		2 996,350			
64	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	8,400	1 280,00	10 752,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/597361121					
VV			"v km 0,063" 4,2		4,200			
VV			"v km 0,776" 4,2		4,200			
VV			Součet		8,400			
D 8			Trubní vedení				8 021,80	
65	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	2,009	3 800,00	7 634,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899623171					
P			Poznámka k položce: XF3					
VV			"propustek"					
VV			(1,2*0,15+((1,2*0,35)/2))*7,6		2,964			
VV			"odečet potrubí" -3,14*0,2*0,2*(7,6)		-0,955			
VV			Součet		2,009			
66	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení	m2	2,280	120,00	273,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899643121					
VV			"propustek"					
VV			(2*0,15)*7,6		2,280			
VV			Součet		2,280			
67	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění	m2	2,280	50,00	114,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899643122					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				212 516,92	
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				67 238,55	
68	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211111					
VV			"sjezd z komunikace" 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
69	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			sloupek směrový silniční plastový 1,2m					
VV			"Dle montáže" 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
70	K	915R01	Opětovné provedení značení na stáv.komunikacích	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Opětovné provedení značení na stáv.komunikacích					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	59,750	260,00	15 535,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131113					
	VV		"sjezd" 5,35*2+6,0*4+5,0*4+5,05		59,750			
	VV		Součet		59,750			
72	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	60,945	190,00	11 579,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		"Dle osazení" 59,75		59,750			
	VV		Součet		59,750			
	VV		59,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		60,945			
73	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919441211					
	VV		"propustek" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
74	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	7,600	800,00	6 080,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919521120					
	VV		"propustek" 7,6		7,600			
	VV		Součet		7,600			
75	M	59223021	trouba betonová hrdlová DN 400	m	7,676	1 500,00	11 514,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trouba betonová hrdlová DN 400					
	VV		"Dle zřízení" 7,6		7,600			
	VV		Součet		7,600			
	VV		7,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		7,676			
76	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	21,000	180,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211					
	VV		21,0		21,000			
	VV		Součet		21,000			
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				145 278,37	
77	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	154,000	150,00	23 100,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935112111					
	VV		"dle situace"					
	VV		"š.300" 17,0		17,000			
	VV		"š.500" 137,0		137,000			
	VV		Součet		154,000			
78	M	59227053	žlabovka příkopová betonová 300x200x80mm	m	17,850	150,00	2 677,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		žlabovka příkopová betonová 300x200x80mm					
	VV		"Dle osazení" 17,0		17,000			
	VV		Součet		17,000			
	VV		17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,850			
79	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	143,850	400,00	57 540,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm					
	VV		"Dle osazení" 137,0		137,000			
	VV		Součet		137,000			
	VV		137*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		143,850			
80	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,000	600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935113211					
	VV		"dle TZ sjezd v km 0,045" 6,0		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,000			
81	M	59227R01	žlab odvodňovací dl.1000 mm, D400, E600, můstkový rošt litina,šířka 160mm,stav.v.165-265 mm	m	6,180	4 500,00	27 810,00	
	PP		žlab odvodňovací dl.1000 mm, D400, E600, můstkový rošt litina,šířka 160mm,stav.v.165-265 mm					
	VV		"Dle osazení" 6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,180			
82	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	13,350	150,00	2 002,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902122					
	VV		"dle TZ čela propustků+horní hrany"					
	VV		(4,45*1,0+4,45*0,5)*2		13,350			
	VV		Součet		13,350			
83	K	938902201	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	506,000	22,00	11 132,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů do 0,15 m3/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902201					
	VV		"dle TZ po celé délce cesty" 866,0		866,000			
	VV		"v km 0,210-0,360" -(360,0-210,0)		-150,000			
	VV		"v km 0,380-0,590" -(590,0-380,0)		-210,000			
	VV		Součet		506,000			
84	K	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	150,000	28,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902202					
	VV		"v km 0,210-0,360" (360,0-210,0)		150,000			
	VV		Součet		150,000			
85	K	938902205	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	210,000	30,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902205					
	VV		"v km 0,380-0,590" (590,0-380,0)		210,000			
	VV		Součet		210,000			
86	K	938902422	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902422					
	VV		"dle TZ stávající propustek"					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
87	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu šterkového	m2	2 598,000	1,00	2 598,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šterkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909111					
	VV		"dle TZ očištění stávající komunikace před pokládkou makadamu"					
	VV		"nová komunikace" 866,0*3,0		2 598,000			
	VV		Součet		2 598,000			
88	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	3 318,368	1,00	3 318,37	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909311					
	VV		"očištění navrhovaných vozovek"					
	VV		"nová komunikace" 866,0*3,0		2 598,000			
	VV		"výhybna" (20,0*2,5+((6,0*2,5)/2))*2		115,000			
	VV		"sjezd" 5,35*(4,0+2,0)+6,0*(1,8+6,0+5,8+6,0)+5,0*(3,0+4,5+6,0+3,0)+5,05*3,0		247,350			
	VV		"stávající komunikace III/1622" 200,0		200,000			
	VV		Mezisoučet		3 160,350			
	VV		"rezerva (5%)" 0,05*3160,35		158,018			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet			158,018		
	VV		Součet			3 318,368		
	D	96	Bourání konstrukcí				0,00	
	D	997	Přesun sutě				45 783,92	
89	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	243,215	20,00	4 864,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002511					
	VV		229,445		229,445			
	VV		"stromy" 15,3*0,9		13,770			
	VV		Součet		243,215			
90	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	12 422,215	1,00	12 422,22	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002519					
	VV		"do 54 km (Hůry)" 53*229,445		12 160,585			
	VV		"dřevo odhad do 20 km" 19*13,77		261,630			
	VV		Součet		12 422,215			
91	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	243,220	20,00	4 864,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611					
92	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	110,572	100,00	11 057,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013655					
	VV		229,445-118,873		110,572			
	VV		Součet		110,572			
93	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	13,770	50,00	688,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811					
	VV		"stromy" 15,3*0,9		13,770			
	VV		Součet		13,770			
94	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	118,873	100,00	11 887,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
	VV		0,546+51,96+66,367		118,873			
	VV		Součet		118,873			
	D	998	Přesun hmot				9 176,08	
95	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	892,736	5,00	4 463,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					
96	K	998233013	Přibližování jehličnatého nebo měkkého listnatého dřeva traktorem do 100 m hmotnatosti přes 0,14 do 0,19 m3	m3	15,300	200,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přibližování dříví traktorem z místa pokácení na odvozní místo jehličnaté a listnaté měkké do 100 m, průměrné hmotnatosti přes 0,14 do 0,19 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998233013					
	VV		"odhad" 1,7*9		15,300			
	VV		Součet		15,300			
97	K	998233022	Příplatek ZKD 100 m přibližování měkkého dřeva traktorem hmotnatosti přes 0,14 do 0,49 m3	m3	137,700	12,00	1 652,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přibližování dříví traktorem z místa pokácení na odvozní místo jehličnaté a listnaté měkké Příplatek za každých dalších 100 m přibližování, při průměrné hmotnatosti přes 0,14 do 0,49 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998233022					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"do 900 m" 9*15,3			137,700		
	VV		Součet			137,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě
Objekt:
SO 02 - Napojení sousední k.ú. Šaflěřov

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Malšín

Účastník:
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.

Projektant:


Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 14504456
DIČ: CZ14504456

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 199,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 199,08	21,00%	3 191,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 390,89

Strana 22 z 25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě
Objekt: SO 02 - Napojení sousední k.ú. Šaflěřov

Místo:
Zadavatel: Obec Malšín
Účastník: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.

Datum: 23. 6. 2025
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		15 199,08
HSV - Práce a dodávky HSV		15 199,08
1 - Zemní práce		8 719,08
5 - Komunikace pozemní		6 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC14-R v k. ú. Ostrov na Šumavě
Objekt: SO 02 - Napojení sousední k.ú. Šafléřov

Místo:

Zadavatel: Obec Malšín

Účastník: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r .o.

Datum: 23. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 199,08

D HSV Práce a dodávky HSV

15 199,08

D 1 Zemní práce

8 719,08

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	2,400	25,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211101								
VV "napojení na stávající komunikaci v KÚ na pozemek 671" 0,4*6,0					2,400			
VV Součet					2,400			
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	5,400	10,00	54,00	CS ÚRS 2024 02
PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103								
VV "napojení na stávající komunikaci v KÚ na pozemek 671" (0,6+0,3)*6,0					5,400			
VV Součet					5,400			
3	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	7,200	150,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252203								
VV "napojení na stávající komunikaci v KÚ na pozemek 671" 4,0*6,0*(0,15*2)					7,200			
VV Součet					7,200			
4	K	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	0,810	90,00	72,90	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162306112								
VV ORNICE								
VV "na deponii" 5,400*0,15					0,810			
VV Součet					0,810			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,200	250,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117								
VV "přebytečná zemina"								
VV "odkopávky" 7,200					7,200			
VV Součet					7,200			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	230,400	15,00	3 456,00	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119								
VV "do 42 km (Planá)" 32*7,200					230,400			
VV Součet					230,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,680	150,00	2 052,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		1,9*7,200		13,680			
	VV		Součet		13,680			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,010	18,00	144,18	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		ORNICE					
	VV		"na deponii" 5,400*0,15		0,810			
	VV		ZEMINA					
	VV		"na skládku" 7,200		7,200			
	VV		Součet		8,010			
	D	5	Komunikace pozemní				6 480,00	
9	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,000	135,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011					
	VV		"napojení na stávající komunikaci v KÚ na pozemek 671" 4,0*6,0		24,000			
	VV		Součet		24,000			
10	K	564950413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,000	135,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564950413					
	VV		"napojení na stávající komunikaci v KÚ na pozemek 671" 4,0*6,0		24,000			
	VV		Součet		24,000			

Příloha č. 3 - Doporučení na emisní limity a prašnost

Emisní limity

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Prašnost

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.